15644 Gletscherschitzen
Grindelwald

431075 Almer Ulrich (1956 / A)
Stich
Sektion
Auszahlung
Schnellstich
Niedersimmental-Stich

431081 Almer Markus (1978 / A)
Stich
Sektion
Auszahlung
Schnellstich
Niedersimmental-Stich
Nachdoppel

431080 Bohren Daniel (1971 / A)
Stich
Sektion
Auszahlung
Schnellstich
Niedersimmental-Stich
Nachdoppel

407253 Egger Peter (1947 / A)
Stich
Sektion
Auszahlung
Niedersimmental-Stich

431079 Gafner Bernhard (1980 / A)
Stich
Sektion
Kunst (-Gruppe A)
Auszahlung
Niedersimmental-Stich
Ehrengabenstich
Nachdoppel

431073 Gassmann Sepp (1941 / V)
Stich
Sektion
Auszahlung
Schnellstich
Veteranenstich

431074 Grossenbacher Heidi (1954 / A)
Stich
Sektion
Kunst (-Gruppe A)
Auszahlung
Schnellstich
Niedersimmental-Stich
Nachdoppel

431082 Jossi Fritz (1927 / SV)
Stich
Sektion
Kunst (-Gruppe A)
Militar-Sport
Auszahlung
Veteranenstich

431077 Kaufmann Peter (1946 / A)
Stich
Sektion
Schnellstich
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Resultat
94
54
53
54

Resultat

Resultat
84
56
54

Resultat
93
459
60
54
182
958

Resultat
91
46
54

394

Resultat
97

Resultat
84
435
312
57
432

Resultat
98
57

Rang
803
873
535
583

Rang
199
298

631
239

Rang
181
972
616
747
181

Rang

5684
559

1081

Rang
1335
260
24
634
411
352

Rang
1919
4935
875
1295

Rang
135
572
384

111
82

Rang

5544
779
642
311
135

Rang
40
165
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Waffe

Standardgewehr
Standardgewehr
Standardgewehr
Standardgewehr

Waffe

Standardgewehr
Standardgewehr
Standardgewehr
Standardgewehr
Standardgewehr

Waffe

Standardgewehr
Standardgewehr
Standardgewehr
Standardgewehr
Standardgewehr

Waffe

Sturmgewehr 90
Sturmgewehr 90
Sturmgewehr 90

Waffe

Standardgewehr
Standardgewehr
Standardgewehr
Standardgewehr
Standardgewehr
Standardgewehr

Waffe

Karabiner
Karabiner
Karabiner
Karabiner

Waffe

Standardgewehr
Standardgewehr
Standardgewehr
Standardgewehr
Standardgewehr
Standardgewehr

Waffe

Standardgewehr
Standardgewehr
Standardgewehr
Standardgewehr
Standardgewehr

Waffe
Standardgewehr
Standardgewehr
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Niedersimmental-Stich
Nachdoppel

431084 Meier Sven (1971 / A)

Stich

Sektion

Auszahlung
Schnellstich
Niedersimmental-Stich
Nachdoppel

431071 Moser Peter (1948 / A)

Stich

Sektion

Militar-Ordonnanz (-Grp. B+ D)
Auszahlung
Niedersimmental-Stich

431072 Rubi Hansruedi (1957 / A)

Stich

Sektion

Militar-Ordonnanz (-Grp. B+ D)
Auszahlung

Schnellstich
Niedersimmental-Stich
Ehrengabenstich

Nachdoppel

431078 Rubi Werner (1956 / A)

Stich

Sektion

Auszahlung
Niedersimmental-Stich
Nachdoppel

431076 Stockli Hans (1957 / A)

Stich
Sektion
Nachdoppel

56
951

Resultat

Resultat
91
39
54
53

Resultat

Resultat
96
940

431083 von Allmen Hansruedi (1974 / A)

Stich

Sektion

Auszahlung
Schnellstich
Niedersimmental-Stich
Nachdoppel

Resultat

332
396

Rang
3862
3127
1415
2404
726

Rang
1984
3452
1691
1494

Rang
5774
2192
281
628
749
131
610

Rang

1174
277
204
123

Rang
294
459

Rang

4422
1985
742
522
685

Standardgewehr
Standardgewehr

Waffe

Sturmgewehr 90
Sturmgewehr 90
Sturmgewehr 90
Sturmgewehr 90
Sturmgewehr 90

Waffe

Sturmgewehr 90
Sturmgewehr 90
Sturmgewehr 90
Sturmgewehr 90

Waffe

Sturmgewehr 90
Sturmgewehr 90
Sturmgewehr 90
Sturmgewehr 90
Sturmgewehr 90
Sturmgewehr 90
Sturmgewehr 90

Waffe

Sturmgewehr 90
Sturmgewehr 90
Sturmgewehr 90
Sturmgewehr 90

Waffe
Standardgewehr
Standardgewehr

Waffe

Sturmgewehr 90
Sturmgewehr 90
Sturmgewehr 90
Sturmgewehr 90
Sturmgewehr 90
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Falls Sie Unstimmigkeiten oder fehlende Resultate feststellen, senden Sie uns die
Schiessbiichlein sowie allfdllige Meisterschaftskarten mit einer entsprechenden Notiz

ZU.

- auf dem Schiessplatz melden Sie sich direkt mit den Schiessblichlein am Schalter

'Korrekturen'

- in allen andern Fallen oder nach dem Schiessanlass Dokumente an:
Schiesskomptabilitdten Hammer, Am Roggebéchli 11, 4710 Balsthal
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