

andere Sektion Sektionsresultat Gruppenliste Vereinsrangliste

431075 Alm	er Ulrich (1956 / A)						
	Stich	Resultat	Rang	Waffe	Kat.		
	Sektion	94	803	Standardgewehr	Α		
	Auszahlung	54	873	Standardgewehr	A		
	Schnellstich Niedersimmental-Stich	53 54	535 583	Standardgewehr Standardgewehr	A A		
	Medersiiiiiieiitai-Sticii	34	303	Standardgewein	Α		
431081 Almer Markus (1978 / A)							
	Stich	Resultat	Rang	Waffe	Kat.		
	Sektion	97	199	Standardgewehr	Α		
	Auszahlung	58 59	298	Standardgewehr Standardgewehr	A A		
	Schnellstich Niedersimmental-Stich	59 54	66 631	Standardgewehr	A		
	Nachdoppel	967	239	Standardgewehr	A		
431080 BON	ren Daniel (1971 / A) Stich	Resultat	Pana	Waffe	Kat.		
	Sektion	9 7	Rang 181	Standardgewehr	A		
	Auszahlung	53	972	Standardgewehr	A		
	Schnellstich	50	616	Standardgewehr	Α		
	Niedersimmental-Stich	47	747	Standardgewehr	Α		
	Nachdoppel	972	181	Standardgewehr	Α		
407253 Egger Peter (1947 / A)							
55	Stich	Resultat	Rang	Waffe	Kat.		
	Sektion	84	5684	•	D		
	Auszahlung	56	559	Sturmgewehr 90	D		
	Niedersimmental-Stich	54	1081	Sturmgewehr 90	D		
431079 Gaf	ner Bernhard (1980 / A)						
	Stich	Resultat	Rang	Waffe	Kat.		
	Sektion	93	1335		Α		
	Kunst (-Gruppe A)	459 60	260	Standardgewehr	A		
	Auszahlung Niedersimmental-Stich	54	24 634	Standardgewehr Standardgewehr	A A		
	Ehrengabenstich	182	411	Standardgewehr	S		
	Nachdoppel	958	352	Standardgewehr	A		
431073 Gassmann Sepp (1941 / V)							
451075 Gus	Stich	Resultat	Rang	Waffe	Kat.		
	Sektion	91	1919		D		
	Auszahlung	46	4935	Karabiner	D		
	Schnellstich	54	875	Karabiner	D		
	Veteranenstich	394	1295	Karabiner	0		
431074 Gro	ssenbacher Heidi (1954 / A	١)					
	Stich	Resultat	Rang	Waffe	Kat.		
	Sektion	97	135	Standardgewehr	Α		
	Kunst (-Gruppe A)	446 57	572	Standardgewehr	A A		
	Auszahlung Schnellstich	57 58	384 98	Standardgewehr Standardgewehr	A		
	Niedersimmental-Stich	58	111	Standardgewehr	Ä		
	Nachdoppel	979	82	Standardgewehr	Α		
431082 Jossi Fritz (1927 / SV)							
	Stritte (1927 / SV) Stich	Resultat	Rang	Waffe	Kat.		
	Sektion	84	5544		A		
	Kunst (-Gruppe A)	435	779	Standardgewehr	Α		
	Militär-Sport	312	642	Standardgewehr	A		
	Auszahlung Veteranenstich	57 432	311 135	Standardgewehr	A S		
	veteranensuch	432	133	Standardgewehr	3		
431077 Kau	ıfmann Peter (1946 / A)						
	Stich	Resultat	Rang	Waffe	Kat.		
	Sektion Schnellstich	98 57	40 165	Standardgewehr Standardgewehr	A A		
	Ochinenstich	3,	100	Grandarugewein	A		

	Niedersimmental-Stich Nachdoppel	56 951	332 396	Standardgewehr Standardgewehr	A A
431084 Mei	er Sven (1971 / A) Stich Sektion Auszahlung Schnellstich Niedersimmental-Stich Nachdoppel	Resultat	Rang 3862 3127 1415 2404 726	Sturmgewehr 90 Sturmgewehr 90 Sturmgewehr 90	Kat. D D D D
	Stich Sektion Militär-Ordonnanz (-Grp. B+ D) Auszahlung Niedersimmental-Stich	Resultat 91 39 54 53	Rang 1984 3452 1691 1494	Sturmgewehr 90 Sturmgewehr 90 Sturmgewehr 90	Kat. D D D D
431072 Rub	i Hansruedi (1957 / A) Stich Sektion Militär-Ordonnanz (-Grp. B+ D) Auszahlung Schnellstich Niedersimmental-Stich Ehrengabenstich Nachdoppel	Resultat 84 51 57 55 189 940	Rang 5774 2192 281 628 749 131 610	Sturmgewehr 90	Kat. D D D D D O D
431078 Rub	Stich Sektion Auszahlung Niedersimmental-Stich Nachdoppel	Resultat 93 57 57 965	Rang 1174 277 204 123		Kat. D D D D
431076 Stö	Stich Sektion Nachdoppel	Resultat 96 940	Rang 294 459	Waffe Standardgewehr Standardgewehr	Kat. A A
431083 von	Allmen Hansruedi (1974 / Stich Sektion Auszahlung Schnellstich Niedersimmental-Stich Nachdoppel	A) Resultat 87 54 55 56 935	Rang 4422 1985 742 522 685	Sturmgewehr 90	Kat. D D D D

Falls Sie Unstimmigkeiten oder fehlende Resultate feststellen, senden Sie uns die Schiessbüchlein sowie allfällige Meisterschaftskarten mit einer entsprechenden Notiz

- auf dem Schiessplatz melden Sie sich direkt mit den Schiessbüchlein am Schalter 'Korrekturen'
- in allen andern Fällen oder nach dem Schiessanlass Dokumente an: Schiesskomptabilitäten Hammer, Am Roggebächli 11, 4710 Balsthal

andere Sektion Sektionsresultat Gruppenliste Vereinsrangliste